
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Kl. 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

# 

956 

415 

5 

137 

179 

169 

48 

299 

105 

209 

172 

777 
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384 

14 

99 

33 

72 

413 

194 

98 

989 
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10 

111 

64 

618 

17 

228 

292 

406 

91 

97 

83 

192 

461 
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Name 

Florian Grave 

Lars Schäfers 

Tim Funk 

Martin schollenberger 

Jonas Barth 

Elia Sillmann 

Patrick Lorenscheit 

leon Scheibelhut 

Ioannis Margonis 

Patrick Meyer 

Olaf Pospiezsynski 

Jens Kraft 

Michel Menges 

Marco Nowotny 

Philipp Gengelbach 

Jo Kleyensteuber 

Moritz Neusel 

Pascal Matula 

Nico Herr 

Chris Hoffmann 

Nicola Riva 

Mario Höhn 

Jannik Schroth 

jörg Seiferth 

Niklas Schnaubelt 

Marcel Thiel 

Dominic Stein 

Janis Eberle 

Leon Hädrich 

Felix Reichard 

Nik Gorchs 

Timo Lenk 

Moritz Schmitt 

Tobias Taub 

Florian Neusel 

Andre Seidel 

Jens Drescher 

Ricardo Hagemann 

Sven Simon 

Bernd König 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

MSC Sechshelden 

AMC Frankenthal 

/ 

Msc Schweighausen 

MCC Vosswinkel 

Hainzell 

Wolfskehlen 

Topfstedt 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Aufenau/DMV 

AMC Langgöns 

Mscw Schaafheim 

Harxheim 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

msc Feldatal .e.v 

Msc schefflenz 

MSC Schweighausen 

Villingen-Schwenningen 

Mscw Schaafheim 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Msc Kali Bad Salzungen 

MSC Höchstädt 

Kelkheim 

MSC Wieslauftal 

AMC Birkenfeld 

MSC Schefflenz 

Reichenbach 

MSC Aufenau/DMV 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Aufenau 

Hosenfeld 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Feldatal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Feldatal 

MSC Feldatal e. V. 

MSC Schlüchtern 

Mainz-Kastel 

Team 

Dws by S-tech Racing 

PEPE Tuning 

Mx Team Motorschaden 888 

MBE Danilovic Honda 

Motorrad Stopfel 

Pro Racer 

Reifen Seiferth 

KTM Motorrad Donnecker 

SFM RACING TEAM 

Gengelbach 

Bike Circus 

Alfa Suspension 

reifen seiferth 

FNTS Racing Team 

FNTS Racing Team 

Hot-Stuff Racing 

Reifen Seiferth 

HOLY Designs 

Motorradsport Stopfel 

Motocrumb 

MSC Schlüchtern 

TopZeit. 

1:56.268 

1:57.968 

1:58.261 

1:58.619 

1:58.756 

2:00.049 

2:00.129 

2:00.278 

2:01.161 

2:02.224 

2:03.121 

2:03.347 

2:03.364 

2:03.729 

2:04.596 

2:04.640 

2:04.834 

2:05.277 

2:05.286 

2:05.882 

2:06.442 

2:06.697 

2:06.806 

2:06.882 

2:07.450 

2:07.649 

2:08.049 

2:08.099 

2:08.212 

2:08.357 

2:09.194 

2:09.368 

2:13.591 

2:15.353 

2:15.772 

2:19.065 

2:20.536 

2:24.259 

2:28.165 

2:28.945 
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5 

3 
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Diff. 

1.700 

1.993 

2.351 

2.488 

3.781 

3.861 

4.010 

4.893 

5.956 

6.853 

7.079 

7.096 

7.461 

8.328 

8.372 

8.566 

9.009 

9.018 

9.614 

10.174 

10.429 

10.538 

10.614 

11.182 

11.381 

11.781 

11.831 

11.944 

12.089 

12.926 

13.100 

17.323 

19.085 

19.504 

22.797 

24.268 

27.991 

31.897 

32.677 

Abst. 

1.700 

0.293 

0.358 

0.137 

1.293 

0.080 

0.149 

0.883 

1.063 

0.897 

0.226 

0.017 

0.365 

0.867 

0.044 

0.194 

0.443 

0.009 

0.596 

0.560 

0.255 

0.109 

0.076 

0.568 

0.199 

0.400 

0.050 

0.113 

0.145 

0.837 

0.174 

4.223 

1.762 

0.419 

3.293 

1.471 

3.723 

3.906 

0.780 
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Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2022 15:10:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Flutlichtcross Aufenau 

15 - Hobby/Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 14:51:27 

Aufenau 1,710 Km 

11.06.2022 14:50 


